

چت آنلاین بانک پاسار گاد پاسخ‌گوی تمام عیار نیاز مشتریان



با افتخار به اطلاع کلیه مشتریان گرامی می‌رساند، در راستای ارائه خدمات نوین و به‌روز بانکی و همچنین ارتقای سطح کیفی خدمات و پاسخگویی به نیازهای مشتریان محترم، "چت آنلاین" در تارنمای بانک پاسارگاد به آدرس **bpi.ir** راه‌اندازی گردید.

مشتریان ارجمند می‌توانند در تمامی روزهای غیرتعطیل با کارشناسان مجرب بانک در ارتباط باشند و سؤالات و درخواست‌های خود را مطرح فرمایند.

چرا در صندوق طلای «تابان تمدن» سرمایه‌گذاری کنیم؟



صندوق طلای تابان تمدن(با نماد تابش) از لحاظ ترکیب دارایی‌های تحت مدیریت در میان بهترین صندوق های سرمایه گذاری طلا قرار دارد بدین جهت سرمایه‌گذاری خود را به صندوق یک دارایی امن به شمار می‌آید.

به گزارش مدیریت ارتباطات و رسانه تامین سرمایه تمدن ، ترکیب دارایی های صندوق‌های طلا در بازار سرمایه به دو دسته کلی شمش محور و سکه محورتقسیم می شوند .صندوق های سکه محور در پویتهوی خود سهم بزرگی را به سکه اختصاص داده اند و صندوق‌های شمش محور نیز بیشتر دارایی خود را به شمش اختصاص می‌دهند. برخی صندوق‌ها نیز تلاش می‌کنند میزان شمش و سکه متعادلی را در ترکیب دارایی‌ها داشته باشند.

صندوق‌های شمش محور زمانی برای سرمایه‌گذاری مناسب هستند که نوسان دلار زیاد نباشد و چشم‌انداز رشد قیمت جهانی طلا وجود داشته باشد. اما صندوق‌های سکه محور در شرایطی که چشم‌انداز دلار صعودی است گزینه بهتری از نظر بازدهی هستند هرچند حباب سکه ریسک بیشتری برای آنها ایجاد می‌کند.

در حال حاضر ۷۱درصد از ترکیب دارایی های صندوق طلای تابان تمدن ، شمش طلا و ۲۷درصدسکه طلا می‌باشد که از این نظر تابش در میان صندوق های با کمترین حباب قیمتی قرار دارد و گزینه مناسبی برای سرمایه گذاری به شمار می آید .

دسترسی آسان به صندوق سرمایه گذاری طلای تابان تمدن (با نماد تابش) از طریق سامانه معاملاتی آبی تی تردید و تمامی سامانه های معاملاتی بازار سرمایه امکان پذیر است . از دیگر مواردی که خرید یوینیت های صندوق تابش را نسبت به سایر طلا به صورت فیزیکی در اولویت قرار می دهد مدیریت حرفه ای است این امر می‌تواند به افزایش کارایی و کاهش ریسک سرمایه‌گذاری کمک کند.

صندوق سرمایه‌گذاری تابان تمدن به سرمایه‌گذاران امکان می‌دهند که با هر میزان سرمایه وارد بازار شده و به تدریج سرمایه‌گذاری خود را افزایش دهند.

ساده‌تر و سریع‌تر بودن فرآیند سرمایه‌گذاری در صندوق طلای تابان تمدن (با نماد تابش) و معافیت مالیاتی از جمله مزیت هایی است که سرمایه گذاری دراین صندوق را نسبت به خرید طلا به صورت فیزیکی در اولویت قرار می دهد.

قیمت دلار هرات در ۶۰ هزار و ۶۵۰ تومان شروع به کار کرد و از ابتدا میل به کاهش نشان داد. بازار ارز هرات بعد از بازگشایی قیمت درهم و روند نزولیش، با کاهش ۶۰۰ تومانی در نیمه اول تا کف کانال ۶۰ هزار پایین رفت. در ادامه و در نیمه دوم قیمت دلار هرات از کف برگشت خورد و در ۶۰ هزار و ۳۰۰ تومان به کار خودش پایان داد. تحلیلگران می‌گفتند قیمت دلار هرات به زیر نقطه تصمیم‌گیری رفت، اما دوام نیاورد و برگشت. همانطوری که در کف بازار دوشنبه اشاره شد تحلیلگران نرخ ۶۰ هزار و ۳۰۰ تومان را نقطه تصمیم‌گیری دلار می‌دانستند که اگر در روز چهارشنبه زیر این سطح تثبیت روزانه می‌داد می‌توانست به سمت نزول برود، اما این اتفاق نیفتاد و در نیمه دوم قیمت به این سطح برگشت. قیمت درهم امارات در ۱۶ هزار و ۵۶۰ تومان بازگشایی کرد و تا ۱۶ هزار و ۴۶۰ تومان پایین رفت. اما در نیمه دوم قیمت درهم از این سطح برگشت و در ۱۶ هزار و ۴۹۰ تومان بسته شد. قیمت تتر که در روز دوشنبه به کانال ۶۱ هزار تومان رفته بود با کاهش از این کانال فاصله گرفت. در روز دوشنبه اشاره شد تتر درحال تشکیل الگوی سر و شانه است و با تکمیل این الگو قیمت کاهش بیشتری داشت و به ۶۰ هزار و ۴۰۰ تومان رسید.

قیمت سکه، اما در روز چهارشنبه در ۴۱ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان درجا زد. قیمت طلای آبشده که در معاملات پشت خطی سه‌شنبه تا ۱۵ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان بالا رفته بود، روز چهارشنبه را با گپ منفی در کانال ۱۴ میلیون شروع کرد. قیمت طلای آبشده در نهایت در ۱۴ میلیون و ۸۵۰ هزار تومان بسته شد. حباب طلای آبشده هم با رشد به ۱.۸ درصد رسید که از ۱۶ فروردین بی‌سابقه بوده است.

در سمت رسمی بازار با این حال که قیمت دلار اسکناس و حواله در مرکز مبادله نوسانی نداشت و ثابت بود، اما قیمت میانگین موزون دلار در سایت بانک مرکزی با افزایش ۴۰۰ تومانی به ۳۸ هزار و ۸۰۰ تومان رسید. در بورس هم شاهد ورود پول به صندوق طلا، درآمد ثابت و خود بازار سهام بودیم. طی دو روز معاملاتی گذشته شاهد ورود پول به بورس بودیم که جالب توجه است. این درحالی بوده که از ۸ اردیبهشت هیچ دو روز پیاپی ورود پول به بازار سهام نداشتیم. با این حال که در صندوق‌های طلا شاهد ورود پول بودیم، اما در روز چهارشنبه نسبت به دو روز معاملاتی گذشته کاهش داشته است.

با این حال که تحلیلگران تکنیکال مدعی‌اند بازار ارز نسبت به هفته قبل بیش از ۱۵۰۰ تومان رشد داشت و باید اصلاح می‌داد، اما گروهی از فعالان بازار معتقدند قیمت‌ها در روز چهارشنبه با جو دو خبر پایین آمد. خبر اول ویدیویی بود که از روز

واکنش دلار بعد از سه انتخابات قبلی ریاست جمهوری چگونه بود؟

بازارها در انتظار معرفی رئیس‌جمهور چهاردهم

گروه اقتصاد - قیمت دلار و طلا از محدوده مقاومتی عقب نشستند، اما سکه درجا زد. بازار طلا و ارز که از ابتدای هفته بر مدار صعود بودند در روز چهارشنبه ترمز افزایش کشیده شد.



در بازار مورد توجه بود. در ابتدای این پیامک به پارانہ ۴۵ هزار تومانی دوره احمدی‌نژاد اشاره شده که بی‌ارزش شده و در ادامه نوشته پارانہ انرژی بر پایه بلا حق شماسٔ؛ با پارانہ طلایی هر ایرانی مصون از تورم، معادل ۶ گرم طلا پارانہ انرژی خواهد داشت. معامله‌گران بیشتر این وعده را شوخی قلمداد می‌کردند و زیاد دربارہش جدی نبودند و می‌گفتند که کنتور که نمی‌اندازد وعده بدهید. فقط آن تورم را چه کسی ایجاد می‌کند مهم است.

صحبت امیر حسین ثابتی چهره نزدیک به جلیلی درمود فیلترینگ هم در بازار دست به دست می‌شد. ثابتی که نماینده مجلس هم هست گفته باید طوری فیلتر کرد که هیچکس دیگه نتواند وارد آن [سایت یا شبکه اجتماعی]شود. در برخی کانال‌های تحلیلی نوشته شده قیمت‌ها بعد از انتخابات نوسانی می‌شوند، اما در مقابل هستند کسانی که معتقدند اینکه بازار بعد از انتخابات چه می‌شود بسته به این است که چه کسی پیروز میدان شود.

سهمبند در بازار است و دست به دست می‌شد. در این ویدیو ترامپ درمورد توافق با جمهوری اسلامی حرف می‌زند که به مذاق بازار خوش آمد. اما معامله‌گران مدعی‌اند این ویدیو برای سال ۹۶ است و نشر آن در زمان افزایش دلار، خبرسازی است. در کنار این یک خبر هم در بازار بود که بازارساز از سه‌شنبه آغاز به تزریق بی‌سابقه ۲۰۰ میلیون درهمی کرده و تا ۱۰ روز ادامه دارد. البته این خبر تازه‌ای نیست و هر روز خبر از تزریق سنگین در درهم، تتر و دلار سلیمانیه و دلار هرات به بازار می‌آید.

همچنان وعده‌های نامزدهای انتخاباتی در بازار مورد توجه است. در روز چهارشنبه آقای قالیباف گفته مردم این بار اجازه نمی‌دهند آب خوردنمان را به برجام گره بزنند. این درحالیست که نماینده ایران در سازمان ملل گفته برجام هیچ جایگزینی ندارد و احیای برجام به نفع همه اعضاست. سوال معامله‌گران این بود که در دولت سیزدهم آیا آب خوردنمان به برجام گره خورده بود؟

در روز چهارشنبه پیامک تبلیغاتی زاکانی هم

نایب رئیس سابق اتحادیه طلا و جواهر پاسخ داد

از بازار سکه و طلا چه خبر؟

به گفته نایب رئیس سابق اتحادیه طلا و جواهر تهران، علیرغم کاهش قیمت طلا در بازارهای جهانی، بازار سکه و طلا در داخل، روندی صعودی طی کرده است. محمد کشتی‌آرای در گفت‌وگو با ایسنا، در رابطه با وضعیت یک هفته اخیر بازار سکه و طلا اظهار کرد: در حالیکه طی این مدت، بهای طلا در بازارهای جهانی روندی نزولی داشت؛ اما قیمت‌ها در بازار سکه و طلا روند خلاف جهت این مسیر پیش آمده و در چرخشی، رو به افزایش گذاشته است.

نایب رئیس سابق اتحادیه طلا و جواهر تهران خاطرنشان کرد: قیمت هر اونس جهانی طلا روز گذشته (پنجشنبه) به ۲۳۱۳ دلار رسید که به نسبت ابتدای هفته، در مجموع ۹ دلار کاهش داشته است. از سوی دیگر در حالیکه تا اواسط هفته، قیمت سکه و طلا تغییرات مختصری در بازار داشت، اما طی دو روز پایانی هفته، تحت تاثیر نوسانات افزایشی نرخ ارز با افزایش همراه شدند.

وی در رابطه با تغییرات قیمت انواع قطعات سکه و مصنوعات طلا در مجموع یک هفته اخیر و آخرین قیمت‌های معاملاتی در بازار روز گذشته، اعلام کرد: هر قطعه سکه تمام طرح قدیم با ۹۰۰ هزار تومان افزایش قیمت نسبت به ابتدای هفته در آخرین معاملات پایانی هفته به ۳۸ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان رسید. سکه تمام طرح جدید اما یک میلیون و ۹۰۰ هزار تومان نسبت به ابتدای هفته افزایش قیمت داشته و در آخرین معاملات هفته به ۴۲ میلیون و

بیمه تجارت‌نو همراه با بیست و هفتمین نمایشگاه الکامپ



شرکت بیمه تجارت‌نو همراه با نوآوری‌های بیمه‌ای در بیست و هفتمین دوره نمایشگاه بین‌المللی الکامپ (الکترونیک، کامپیوتر و تجارت‌الکترونیک) ۱۴۰۳، حضور فعال خواهد داشت.

به گزارش روابط عمومی بیمه تجارت‌نو؛ این شرکت به منظور معرفی محصولات و خدمات جدید خود، ارائه راهکارهای نوین بیمه‌ای، برقراری ارتباط با مشتریان و همکاران صنعت فناوری اطلاعات و ارتباطات در بیست و هفتمین نمایشگاه الکامپ حضور خواهد یافت.

شرکت بیمه تجارت‌نو به عنوان یک شرکت پیشرو و پویا در حوزه اینشورنک، به دنبال ارتقاء سطح خدمات و محصولات خود و همچنین برقراری ارتباط با جامعه فناوران و کسب‌وکارها است.

همچنین حضور در چنین رویدادهایی فرصت مناسبی برای آشنایی بیشتر با این شرکت و استفاده از خدمات آن را فراهم می‌آورد.

این نمایشگاه از تاریخ ۹ الی ۱۲ تیر ماه سال جاری در محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی تهران برگزار می‌شود و علاقه‌مندان و بازدیدکنندگان می‌توانند به غرفه شرکت بیمه تجارت‌نو در سالن ۷ مراجعه کنند.

قدردانی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از حضور فعال بانک رفاه کارگران در مهمانی ۱۰ کیلومتری



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از حضور فعال بانک رفاه کارگران در مهمانی ۱۰ کیلومتری قدردانی کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، دکتر سید صولت مرتضوی در رأس هیئتی از معاونان و مدیران وزارتخانه در بازدید از ایستگاه صلواتی بانک در این مهمانی، اقدامات بانک رفاه کارگران در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی از جمله مشارکت التربخش در جشن گرامیداشت عید غدیر خم را شایسته قدردانی خواند.

شاپان ذکر است، جمعی از مسئولان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و سازمان بسیج مستضعفین نیز از این ایستگاه بازدید و از تلاش‌های صورت گرفته به منظور حضور موثر در گرامیداشت عید سعید غدیر خم تقدیر کردند. گفتنی است، حوزه مقاومت بسیج بانک رفاه کارگران با برپایی ایستگاه صلواتی، حضور فعالی در مهمانی ۱۰ کیلومتری داشت که همزمان با عید سعید غدیر خم در تهران (حد فاصل میدان آزادی تا بزرگراه امام علی (ع)) برگزار شد. این حوزه با توزیع اقلام پذیرایی و فرهنگی، برگزاری مسابقه و... در قالب "موکب محمد رسول‌الله(ص) و ایستگاه جهادی" در برگزاری این مهمانی مشارکت موثری داشت.

بر اساس این گزارش، توزیع کتاب، جزوه، عکس، پوستر و... با موضوع عید سعید غدیر خم از جمله اقدامات فرهنگی و تبلیغی حوزه مقاومت بسیج بانک رفاه کارگران بود که موکب این بانک در این مهمانی به علاقه‌مندان و شرکت‌کنندگان اهداء شد.

همچنین جمعی از مسئولان و کارشناسان بانک رفاه کارگران با حضور در ایستگاه صلواتی این بانک در مهمانی ده کیلومتری، ضمن معرفی خدمات و محصولات بانک، پاسخ‌گوی سوالات حاضران در این خصوص بودند.

با حضور علی آقا محمدی عضو مجمع تشخیص و مدیران عالی بانک ایران زمین صورت گرفت

تولد بانک محلات ایران زمین با آغاز به کار نئوبانک باما

پیگیری مستمر رئیس ستاد توانمندسازی محلات کم‌برخوردار و مدیران عالی بانک ایران زمین مسیر نمی‌شد.

دهقان در خصوص پروژه بانک محلات ایران زمین گفت: حوزه های مختلفی در طرح توانمندسازی محلات کم برخوردار شامل تامین تغذیه، پوشاک، مسکن، سلامت، اشتغال و تحصیل وجود دارد که لازم است برای هر یک از آنها برنامه ریزی های عملیاتی داشته و به سمتی برویم که کسب و کارهای مختلف در این بخش ها تقویت شوند. مدیرعامل شرکت جامع ضمن تشریح مدل کسب و کار این شرکت در پروژه بانک محلات ایران زمین، گفت: پس از برگزاری بیش از ۴۰ جلسه با همکاران و نمایندگان بنیاد آینده سازان محلات، منشور و برنامه زمان بندی، مدلسازی نحوه مشارکت، تشریح مسئولیت و تفکیک آنها و تنظیم قرارداد انجام شد که نهایتاً منجر به طراحی اپلیکیشن باما و سرویس شخصی سازی شده ای که بتواند سرویس های بانکی را در اختیار مشتریان قرار دهد، شدیم. دهقان با اشاره به اینکه کار بانکی یک فعالیت مالی است که حساسیت های ویژه امنیتی، عملیاتی، اجرایی و ماندگاری خودش را دارد، افزود: ایجاد اپلیکیشن باما در این مدل محدود، یک رکورد بی سابقه در حوزه بانکداری دیجیتال و پروژه هایی در این سطح است.

وی راه اندازی شعبه دیجیتال هیبریدی را از دستاوردهای چند ماه گذشته بیان کرد و خاطرنشان کرد: با همت معاون فناوری اطلاعات و همکاران امور شعب بانک ایران زمین شعبه دیجیتال هیبریدی را ظرفیتی که بتواند سرویس های غیرمرضوری را مطابق با سرویس های حضوری از جمله امکان ثبت اطلاعات، احراز هویت، استعمال های مختلف، تعریف مشتری، افتتاح حساب و صدور کارت بانکی در اسرع وقت فراهم کند، راه اندازی کرد.

مدیرعامل شرکت جامع طراحی مرکز تماس یکپارچه باما را از دیگر اقدامات این پروژه خواند و گفت: فرآیندهای این مرکز به همراه مستند جامعی از شرح مشکلات و نحوه رفع آنها تهیه و در قالب یک برنامه کاری ترسیم شد تا افرادی که دچار مشکل شده یا سوالی دارند، بتوانند از آن استفاده کنند.

دهقان افزود: در حال حاضر باما کارت ایران زمین با تایید بنیاد طراحی و شخصی

رئیس ستاد توانمندسازی محلات کم برخوردار از استقبال شرکت های معتبر سازنده جهت ساخت ساختمان و مراکز تجاری در این محلات خبر داد و خاطر نشان کرد: بانک ایران زمین به عنوان محور توسعه محلات می تواند با این شرکت ها تعامل کرده و ساختار این مناطق را تغییر و توسعه دهد. آقا محمدی گفت: بانک وظیفه دارد نیاز و توان مشتری را نقد کند. تقدیرنگی یعنی توانایی نیازهای انسان ها را که یک ثروت به شمار می رود، نقد کنیم تا بتواند خوب تولید کند، خوب فعالیت کند و خوب زندگی کند.

وی کادر بانک ایران زمین را کادری علاقه مند و پیگیر معیشت مردم دانست و افزود: بانک ایران زمین با ارزیابی دقیق محلات و متناسب با شرایط موجود، اقدام لازم را آغاز کرده تا بتوانیم در کمترین زمان به نتایج مطلوبی دست پیدا کنیم.

در ادامه مراسم عبدالحمید پورسعید مدیر بانک ایران زمین همکاری هلدینگ فناوری اطلاعات بانک ایران زمین (جامب) و بنیاد آینده سازان محلات (باما) را سازنده بیان کرد و گفت: حمایت از کسب و کارهای خرد در کنار بخش های عمده، می تواند کمک شایانی به توسعه اقتصاد کشور و زندگی مردم داشته باشد و بی شک تقویت محلاتی که از امکانات کمتری برخوردارند می تواند فرصت مطلوبی برای ارائه خدمات بانکی باشد. پورسعید افزود: زمانی که تلاش همکاران من در بانک ایران زمین موجب رفع مشکلات معیشتی مردمی که از امکانات کمتری برخوردار هستند، ایجاد کسب و کارهای نوپا، افزایش تولیدات داخلی و نهایتاً توسعه اقتصاد کشور شود، بسیار ارزشمند است. وی خاطرنشان کرد: بانک ایران زمین با تمام توان و پتانسیل های موجود، به همراه شرکت های زیر مجموعه با ظرفیت های بسیار مطلوبی که در حوزه تکنولوژی و فناوری اطلاعات ایجاد کرده است، پیگیر نیازهای ساکنین این محلات خواهد بود تا بتوانیم این مسیر را با همکاری بنیاد آینده سازان محلات به یک نتیجه قابل قبول برسانیم.

ارائه خدمات بانک ایران زمین در اولین شعبه دیجیتال هیبریدی کشور

در این مراسم کاظم دهقان مدیرعامل شرکت جهان ارقام پارس (جامب) اشتیاق همکاران برای انجام این پروژه را مهم و ارزشمند دانست و گفت: تعامل بی نظیری بین بنیاد، مجموعه شرکت ها و بانک ایران زمین ایجاد شد که این موضوع جز با



سازی، چاپ و ارسال می شود.

وی از آغاز فرآیند تسهیلات خرد خبر داد و گفت: با ظرفیت هایی که در قرارداد دیده شده است به زودی می توانیم برای کاربران اپلیکیشن تسهیلات دهی کنیم. همچنین استفاده از ظرفیت خدمات اعتباری، هم پذیرندگی با سایر باشگاه ها، شبکه تخفیفات در دست اقدام می باشد و طی هماهنگی های صورت گرفته این شرکت ها می توانند در اپلیکیشن باما خدمت رسانی کنند.

به گفته مدیرعامل جامپ در گام بعدی سرویس زنجیره تامین مالی در این اپلیکیشن اجرایی و به کاربران کمک می کند که با اعتبار به جای گردش پول در مسیر تولید کالا و خدمات بین تولید کننده اولیه و مصرف کننده نهایی استفاده کنند و خدمات اعتباری در مسیری ایمن برای آنان فراهم شود.

در این مراسم قرارداد همکاری مشترک هلدینگ فناوری اطلاعات بانک ایران زمین (جامب) و بنیاد آینده سازان محلات (باما) با عنوان "پروژه بانک محلات ایران زمین" از سوی نمایندگان دو طرف امضا شد.